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Intranetna stran naročnika MORS

Številka: 430-128/2020-7
Datum: 15. 06. 2020

Zadeva: POJASNILA NA PRISPELA VPRAŠANJA – 1
Zveza: Razpisna dokumentacija št. 430-128/2020-3 z dne 09. 06. 2020;
                MORS 98/2020-JNNV, nakup uničevalnikov dokumentov objavljene na spletni 

strani MORS, datum objave: 10. 06. 2020.

Do dne 12. 06. 2020 je naročnik prejel naslednja vprašanja preko Glavne pisarne MORS:
(Datum prejema: 11.06.2020)

Spoštovani,
Vezano na povabilo za nakup uničevalcev dokumentov vas za pripravo ustrezne ponudbe 
 zanima naslednja povratna informacijo:

1. Uničevalnik dokumentov P4 (3 kos)
- zmogljivost A4 80g listov: vsaj 10 - 20 ali več ali ponudnik lahko ponudi razrez 80 g listov 13-
15? Naslednja stopnja razreza je 21-23 listov pri bolj zmogljivem uničevalniku.

Odgovor: 
Naročnik se strinja, da ponudnik lahko ponudi uničevalnik dokumentov P4 z zmogljivostjo 
razreza A4 80g listov 13-15.

2. Uničevalnik dokumentov P5 (2 kos)
- zmogljivost A4 80g listov: vsaj 10 - 20 ali več ali ponudnik lahko ponudi razrez 80 g listov 13-
15? Naslednja stopnja razreza je 21-26 listov pri bolj zmogljivem uničevalniku.

Odgovor: 
Naročnik se strinja, da ponudnik lahko ponudi uničevalnik dokumentov P5 z zmogljivostjo 
razreza A4 80g listov 13-15.

3. Uničevalnik dokumentov P6 (1 kos)
- zmogljivost A4 80g listov: vsaj 3 - 10 ali več ali ponudnik lahko ponudi razrez 80 g listov 6-8 ?
- omogoča uničevanje kreditnih kartic ali se lahko ponudi uničevalnik brez uničevanja kreditnih 
kartic? Namreč zaradi same varnostne stopnje, ki je visoka, uničevalec ne podpira te možnosti
 
Odgovor:
Naročnik se strinja, da ponudnik lahko ponudi uničevalnik dokumentov P6 z zmogljivostjo 
razreza A4 80g listov 6-8. Uničevalnik stopnje P6 mora vključevati tudi uničevanje kreditnih 
kartic kot je navedeno v povabilni dokumentaciji.
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4. Uničevalnik dokumentov P7 (1 kos)
- omogoča uničevanje kreditnih kartic ali se lahko ponudi uničevalnik brez uničevanja kreditnih 
kartic? Namreč zaradi same varnostne stopnje, ki je izredno visoka, uničevalec ne podpira te 
možnosti
 
Odgovor:
Uničevalnik stopnje P7 mora vključevati tudi uničevanje kreditnih kartic kot je navedeno v 
povabilni dokumentaciji.

Pripravil:
Peter Rudolf           Marjetka Kordiš
Višji svetovalec                            sekretarka

                     vodja sektorja

Poslano:
– Intranetna stran naročnika. 
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